
UCHWAŁA NR XXIV-152/16
RADY GMINY DOBRA

z dnia 28 września 2016 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Dobra na rok 2016

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 250, art. 251 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), oraz Rozporządzenia 
Ministra Finansów z 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów 
i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U., poz. 215.) oraz art. 13 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2016, 
poz. 296 ze zm.)

Rada Gminy Dobra uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę: 897 861,57 zł, w tym:

1. dochody bieżące – zwiększenie planu o kwotę: 690 616,78 zł;

2. dochody majątkowe – zwiększenie planu o kwotę: 207 244,79 zł;

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 Zmiany w planie dochodów na rok 2016.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę: 897 861,57 zł w tym:

1. wydatki bieżące ogółem – zwiększenie planu o kwotę: 834 006,23 zł, w tym:

- wydatki bieżące jednostek budżetowych - zwiększenie planu o kwotę: 220 274,02 zł z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie planu o kwotę: 63 818,17 zł;

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększenie planu o kwotę 
ogółem: 156 455,85 zł;

- dotacja na zadania bieżące – zwiększenie planu o kwotę: 7 567,00 zł;

- świadczenia na rzecz osób fizycznych – zwiększenie planu o kwotę: 409 302,83 zł;

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych – zwiększenie planu o kwotę: 202 032,23 zł;

- obsługa długu – zmniejszenie planu o kwotę: 5 169,85 zł;

2. wydatki majątkowe – zwiększenie planu o kwotę: 63 855,34 zł, z tego:

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – zwiększenie planu o kwotę 63 855,34 zł;

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych – zwiększenie planu o kwotę: 180 131,93 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 5704



- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 Zmiany w planie wydatków na rok 2016.

§ 3. 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 do Uchwały Nr XV-99/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. „Plan 
finansowy dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego” - zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

2. Po zmianach, o których mowa w § 3. ust. 1 Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XV-99/15 z dnia 30 grudnia 
2015 r. „Plan finansowy dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego” otrzymuje brzmienie tekstu jednolitego, jak Załącznik Nr 4 do 
niniejszej Uchwały.

§ 4. 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 9 do Uchwały XV-99/15 z dnia 30 grudnia 2015 r.”Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2016” – zgodnie z Załącznikiem Nr 5.

2. Po zmianach, o których mowa w § 4 ust. 1 Załącznik Nr 9  do Uchwały Nr XV-99/15 z dnia 30 grudnia 
2015 r. ” Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2016” otrzymuje 
brzmienie tekstu jednolitego, jak Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały.

§ 5. 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 10  do Uchwały Nr XV-99/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. „Plan 
finansowy wydatków inwestycyjnych (majątkowych) na rok 2016” - zgodnie z Załącznikiem Nr 7.

2. Po zmianach, o których mowa w § 5. ust. 1 Załącznik Nr 10  do Uchwały Nr XV-99/15 z dnia 30 grudnia 
2015 r. „Plan finansowy wydatków inwestycyjnych (majątkowych) na rok 2016” otrzymuje brzmienie tekstu 
jednolitego, jak Załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały.

§ 6. 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 11  do Uchwały Nr XV-99/15 z dnia 30 grudnia 2015 r. „Wydatki 
jednostek pomocniczych Gminy wyodrębnione w formie funduszu sołeckiego na rok 2016” - zgodnie z 
Załącznikiem Nr 9.

2. Po zmianach, o których mowa w § 6. ust. 1 Załącznik Nr 11  do Uchwały Nr XV-99/15 z dnia 30 grudnia 
2015 r. „Wydatki jednostek pomocniczych Gminy wyodrębnione w formie funduszu sołeckiego na rok2016” 
otrzymuje brzmienie tekstu jednolitego, jak Załącznik Nr 10 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5704



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV-152/16
Rady Gminy Dobra
z dnia 28 września 2016 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA ROK 2016:

Z TEGO: Z TEGO:

DZI
AŁ TREŚĆ DOCHODY 

OGÓŁEM DOCHODY 
BIEŻĄCE OGÓŁEM DOTACJE

ZADANIA 
FINANSOWANE 

ZGODNIE Z ART.5 
UST.1 PKT 2 I 3

DOCHODY 
MAJĄTKOWE 

OGÓŁEM DOTACJE

ZADANIA 
FINANSOWANE 

ZGODNIE Z 
ART.5 UST.1 PKT 

2 I 3
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 72 172,09 0,00 0,00 0,00 72 172,09 72 172,09 72 172,09

Dotacja celowa z budżetu w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich:"Przygotowanie programu rewitalizacji w Gminie Dobra."/§ 6257/. 72 172,09 0,00 0,00 0,00 72 172,09 72 172,09 72 172,09

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zadanie zlecone JST:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami /§2010/.

93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 91 216,99 91 216,99 91 216,99 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - zwrot części wydatków poniesionych w 
2015 roku w ramach funduszu sołeckiego /§2030/.

91 216,99 91 216,99 91 216,99 0,00 0,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 427 579,40 427 579,40 424 579,40 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z odsetek od dotacji i płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem , lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur , o których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości /§0900/.

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadanie zlecone JST:
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami:"Świadczenia rodzinne i świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego"/§2010/.

306 539,00 306 539,00 306 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadanie zlecone JST:
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami: "Wsparcie Rodzin Wielodzietnych – Karta Dużej 
Rodziny"/§2010/.

80,40 80,40 80,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych):"Pomoc państwa w zakresie dożywiania 
oraz pomoc żywnościowa dla najuboższych"/§2030/.

117 960,00 117 960,00 117 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 306 800,09 171 727,39 171 727,39 171 727,39 135 072,70 90 907,26 90 907,26
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środkó europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodow klasyfikowanych w paragrafie 
205:"Demontaż i bezpieczne składowanie odpadów zawierających azbest z obszaru 
województwa małopolskiego."/§2007/.

170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

Porozumienia z JST:
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego:"Odnawilane Źródła Energii w Gminie 
Mszana Dolna oraz gminach partnerskich."/§2317/.

1 727,39 1 727,39 1 727,39 1 727,39 0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł /§6290/.

44 165,44 0,00 0,00 0,00 44 165,44 0,00 0,00

Porozumienia z JST:
Dotacje celowe otrzymane od gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego:"Odnawilane 
Źródła Energii w Gminie Mszana Dolna oraz gminach partnerskich." /§6617/.

90 907,26 0,00 0,00 0,00 90 907,26 90 907,26 90 907,26

OGÓŁEM: 897 861,57 690 616,78 687 616,78 171 727,39 207 244,79 163 079,35 163 079,35

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5704



 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5704



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV-152/16
Rady Gminy Dobra
z dnia 28 września 2016 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ROK 2016:

D
Z
I
A
Ł

RO
ZD
ZIA

Ł

TREŚĆ WYDATK
I 

OGÓŁEM

WYDATKI 
BIEŻĄCE

WYDATKI 
JED.BUDŻET

OWYCH

w tym: DOTACJ
A NA 

ZAD.BIE
ŻĄCE

ŚWIADCZE
NIA NA 
RZECZ 
OSÓB 

FIZYCZNY
CH

WYDAT
KI NA 

PROGRA
MY 

FINANS
OWANE 

Z 
UDZIAŁ

EM 
ŚRODKÓ
W ART. 5 

UST 1 
PKT 2 I 3

WYPŁA
TY Z 

TYTUŁU 
PORĘCZ

EŃ I 
GWARA

NCJI

OBSŁUG
A 

DŁUGU

WYDATKI MAJĄTKOWE w tym: ZAKUP I 
OBJĘCIE 
AKCJI I 

UDZIAŁÓ
W

WYNAGR
ODZENIA 

I 
SKŁADKI 
OD NICH 
NALICZA

NE

ZADANIA STATUTOWE INWESTY
CJE I 

ZAKUPY 
INWESTY

CYJNE

NA PROGRAMY 
FINANSOWANE Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW ART. 
5 UST.1 PKT. 2 I 3

6
0
0

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 119 
392,1

2

187 
774,48

187 
774,48

21 
674,0

0

166 
100,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 
382,3

6

-68 
382,3

6

73 
182,21

0,00

60
01
6

Drogi publiczne gminne. 77 
432,4

0

162 
327,00

162 
327,00

0,00 162 
327,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 
894,6

0

-84 
894,6

0

0,00 0,00

60
01
7

Drogi wewnętrzne. 3 
795,0

3

4 
500,00

4 
500,00

0,00 4 
500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
704,9

7

-
704,9

7

0,00 0,00

60
09
5

Pozostała działalność.(*) 73 
182,2

1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 
182,2

1

73 
182,2

1

73 
182,21

0,00

60
09
5

Pozostała działalność. -35 
017,5

2

20 
947,48

20 
947,48

21 
674,0

0

-
726,52

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 
965,0

0

-55 
965,0

0

0,00 0,00

7
0
0

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

27 
165,0

0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 
165,0

0

27 
165,0

0

0,00 0,00

70
00
5

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami.

27 
165,0

0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 
165,0

0

27 
165,0

0

0,00 0,00

7
5
0

ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

-
367,0

0

-
367,00

-367,00 93,00 -
460,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadanie zlecone JST:
75
01
1

Urzędy wojewódzkie. 93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
07
5

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego.

-
460,0

0

-
460,00

-460,00 0,00 -
460,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
5
7

OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO

-5 
169,8

5

-5 
169,85

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 
169,8

5

0,00 0,00 0,00 0,00

75
70
2

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego.

-5 
169,8

5

-5 
169,85

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 
169,8

5

0,00 0,00 0,00 0,00

8 OŚWIATA I WYCHOWANIE -22 27 33 32 734,97 0,00 -6 0,00 0,00 0,00 -50 -50 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5704



0
1

410,0
3

589,97 589,97 855,0
0

000,00 000,0
0

000,0
0

80
10
1

Szkoły podstawowe. -40 
507,0

0

-40 
507,00

-37 
307,00

-38 
307,0

0

1 
000,00

0,00 -3 
200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80
10
4

Przedszkola. 66 
057,9

7

66 
057,97

66 
057,97

65 
323,0

0

734,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80
11
0

Gimnazja. 102 
039,0

0

102 
039,00

98 
839,00

99 
839,0

0

-1 
000,00

0,00 3 
200,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80
13
2

Szkoły artystyczne. -100 
000,0

0

-100 
000,00

-94 
000,00

-94 
000,0

0

0,00 0,00 -6 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80
19
5

Pozostała działalność. -50 
000,0

0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 
000,0

0

-50 
000,0

0

0,00 0,00

8
5
2

POMOC SPOŁECZNA 427 
579,4

0

427 
579,40

12 
276,57

9 
196,1

7

3 
080,40

0,00 415 
302,83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadanie zlecone JST:
85
21
2

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego.

306 
539,0

0

306 
539,00

9 
196,17

9 
196,1

7

0,00 0,00 297 
342,83

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
21
2

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego.

3 
000,0

0

3 
000,00

3 
000,00

0,00 3 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadanie zlecone JST:
85
29
5

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze.

80,40 80,40 80,40 0,00 80,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
29
5

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze.

117 
960,0

0

117 
960,00

0,00 0,00 0,00 0,00 117 
960,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
0
0

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODWISKA

344 
104,9

3

189 
032,23

-13 
000,00

0,00 -13 
000,00

0,00 0,00 202 
032,2

3

0,00 0,00 155 
072,7

0

155 
072,7

0

106 
949,72

0,00

90
00
2

Gospodarka odpadami.(**) 200 
000,0

0

200 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 
000,0

0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Porozumienia z JST:
90
00
5

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
dotacja celowa otrzymana z 
Funduszu Polsko-
Szwajcarskiego, za 
pośrdednictwem Lidera: Gminy 
Mszana Dolna, w związku z 
realizacją 
przedsięwzięcia:"Odnawialne 
Źródła Energii w Gminie 
Mszana Dolna oraz gminach 
partnerskich."

92 
634,6

5

1 
727,39

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
727,3

9

0,00 0,00 90 
907,2

6

90 
907,2

6

90 
907,26

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5704



90
00
5

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  - 
zapewnienie wkładu własnego.

64 
470,2

8

304,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,8
4

0,00 0,00 64 
165,4

4

64 
165,4

4

16 
042,46

0,00

90
00
5

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu.

-13 
000,0

0

-13 
000,00

-13 
000,00

0,00 -13 
000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9
2
1

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO.

7 
567,0

0

7 
567,00

0,00 0,00 0,00 7 
567,0

0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92
10
9

Domy i ośrodki klutury, 
świetlice i kluby.

7 
567,0

0

7 
567,00

0,00 0,00 0,00 7 
567,0

0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZE
M:

897 
861,5

7

834 
006,23

220 
274,02

63 
818,1

7

156 
455,85

7 
567,0

0

409 
302,83

202 
032,2

3

0,00 -5 
169,8

5

63 
855,3

4

63 
855,3

4

180 
131,93

0,00

Uwag
i:
(*) Dotyczy podziałki klasyfikacji budżetowej: 600/60095: Gmina Dobra otrzymała dotację celową z budżetu środków europejskich na realizację zadania:"Przygotowanie programu 
rewitalizacji w Gminie Dobra"w kwocie 72.172,09 zł. W jej ramach mieszczą się wydatki, które Gmina poniosła w 2015 r.: 6.308,10 zł oraz te, które zostaną zrealizowane w 2016 r.: 
65 863,99 zł. Wkład własny Gminy Dobra do wydatków z 2016 r. to kwota: 7.318,22 zł.

(**) Dotyczy podziałki klasyfikacji budżetowej: 900/90002: Gmina Dobra, we współpracy z Liderem - Gminą Szucin - realizuje przedsięwzięcie:"Demontaż i bezpieczne składwanie 
odpadów zawierających azbest z obszaru wojewóztwa małopolskiego"w ramach Funduszu Polsko-Szwajcarskiego. Montaż finansowy zadania przedstawia się w ten sposóbi, iż 
Gmina Dobra przekazuje całkowitą wartość planowanych wydatków w formie dotacji celowej Gminie Szczucin, co wykazano w załączniku: "Zestawienie planowanych kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2016."

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5704



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV-152/16
Rady Gminy Dobra
z dnia 28 września 2016 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ
LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2016 – zmiana:

Dział Rozdział § Nazwa Plan finansowy 
dochodów [zł]

Plan finansowy 
wydatków [zł]

1 2 3 4 5 6
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska + 1 727,39 + 1 727,39

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. + 1 727,39

2317
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego.

+ 1 727,39

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu + 1 727,39
wydatki ogółem, w tym:
wydatki bieżące, z tego:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3.

+ 1 727,39
+ 1 727,39
+ 1 727,39

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. + 90 907,26

6617
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego.

+ 90 907,26

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. + 90 907,26
Wydatki ogółem, w tym:
wydatki majątkowe
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

+ 90 907,26
+ 90 907,26
+ 90 907,26
+ 90 907,26

OGÓŁEM: + 92 634,65 + 92 634,65

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5704



 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5704



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV-152/16
Rady Gminy Dobra
z dnia 28 września 2016 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ
LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA ROK 2016 – tekst jednolity:

Dział Rozdział § Nazwa Plan finansowy 
dochodów [zł]

Plan finansowy 
wydatków [zł]

1 2 3 4 5 6
010 Rolnictwo i łowiectwo 77 443,00 77 443,00

01095 Pozostała działalność 77 443,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa  na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego.

77 443,00

01095 Pozostała działalność 77 443,00
wydatki ogółem, w tym:

6050 w tym: wydatki majątkowe
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

77 443,00
77 443,00
77 443,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 588 467,96 588 467,96
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. 1 727,39

2317
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego.

1 727,39

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 727,39
wydatki ogółem, w tym:
wydatki bieżące, z tego:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3.

1 727,39
1 727,39
1 727,39

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 586 740,57

6617
Dotacje celowe otrzymane z Gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

586 740,57

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 586 740,57

6057 w tym: wydatki majątkowe
z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne

586 740,57
586 740,57

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5704



w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

586 740,57

OGÓŁEM: 665 910,96 665 910,96

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5704



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV-152/16
Rady Gminy Dobra
z dnia 28 września 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBRA W ROKU 2016 – ZMIANA:

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

[zł]

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych [zł]

1 2 3 4 5 6

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA + 200 000,00

90002 Gospodarka odpadami + 200 000,00
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów)  między jednostkami samorządu 
terytorialnego

+ 200 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO + 7 567,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa + 7 567,00
Razem dotacje: + 207 567,00
OGÓŁEM DOTACJE:                                                                            +207 567,00 zł;
w tym:
- dotacja podmiotowa                                                                                    + 7 567,00 zł;
- dotacje celowe na realizację zadań bieżących                                        + 200 000,00 zł.

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5704



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV-152/16
Rady Gminy Dobra
z dnia 28 września 2016 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBRA W ROKU 2016 – TEKST JEDNOLITY:

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

[zł]

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych [zł]

1 2 3 4 5 6
630 TURYSTYKA 15 000,00 3 272,70

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 15 000,00 3 272,70
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

15 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego , udzielone  w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego.

3 272,70

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 3 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 3 000,00
Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

3 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 35 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 000,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzowej

4 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego w zakresie realizacji zadań 
bieżących

4 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 466 942,80

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5704



OCHRONA ŚRODOWISKA
90002 Gospodarka odpadami 448 300,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów)  między jednostkami samorządu 
terytorialnego

448 300,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 642,80
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów)  między jednostkami samorządu 
terytorialnego

18 642,80

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 425 475,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa 278 475,00
92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa 147 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 100 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00

Dotacje celowe (bieżące) na zadania jst zlecane 
innym podmiotom 100 000,00

Razem dotacje: 946 417,80 106 272,70
OGÓŁEM DOTACJE:                                                                           1 052 690,50 zł.
w tym:
-dotacje podmiotowe                                                                                   425 475,00 zł.
-dotacje celowe na realizację zadań bieżących                                           627 215,50 zł.

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5704



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV-152/16
Rady Gminy Dobra
z dnia 28 września 2016 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH (MAJĄTKOWYCH) NA ROK 2016 –
ZMIANA:

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział
Plan 

finansowy 
[zł]

Zmiana 
planu [zł]

Plan 
finansowy 

po zmianach 
[zł]

1 2 3 4 5

1. Rozbudowa części drogi gminnej nr K2521011 
na odcinku ok.550 m w miejscowości Dobra. 600 60016 42 853,20 - 42 853,20 0,00

2. Rozbudowa drogi gminnej nr K340064 na 
odcinku ok. 600 m w miejscowości Jurków. 600 60016 42 041,40 - 42 041,40 0,00

3. FS JURKÓW: Modernizacja drogi osiedlowej 
"Potoki-Judy". 600 60017 41 703,95 - 704,97 40 998,98

4. Kompleksowe zagospodarowanie centrum 
Dobrej - etap III. 600 60095 55 965,00 - 55 965,00 0,00

5. Przygotowanie programu rewitalizacji w 
Gminie Dobra. 600 60095 0,0 + 73 182,21 73 182,21

6. Głęboka modernizacja energetyczna budynków 
użyteczności publicznej 700 70005 17 835,00 - 17 835,00 0,00

7. Modernizacja pomieszczeń, korytarza i klatki 
schodowej w budynku nr 490. 700 70005 58 222,00 20 000,00 78 222,00

8. Zakup nieruchomości. 700 70005 0,00 + 25 000,00 25 000,00

9. Wymiana dachu w Szkole Podstawowej w 
Stróży. 801 80195 50 000,00 - 50 000,00 0,00

10. Odnawialne źródła energii w Gminie Mszana 
Dolna oraz gminach partnerskich. 900 90005 630 000,00 + 

155 072,70 785 072,70

Razem: 938 620,55 + 63 855,34 1 002 475,89

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5704



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIV-152/16
Rady Gminy Dobra
z dnia 28 września 2016 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH (MAJĄTKOWYCH) NA ROK 2016 – 
TEKST JEDNOLITY:

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Plan finansowy 
[zł]

1 2 3 4 5

1. Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej. 010 01010 15 000,00

2. Budowa systemu wodociągowego w Gminie Dobra. 010 01010 4 500,00

3. Modernizacja dróg rolniczych. 010 01095 121 800,00

4. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych - II transza. 010 01095 92 843,00

5. Przygotowanie dokumentacji technicznej budowy chodnika w ciągu 
drogi krajowej nr 28 w Dobrej. 600 60011 98 000,00

6. Budowa drogi gminnej „Chochoły” w miejscowości Dobra. 600 60016 35 054,80

7. Modernizacja dróg lokalnych w Gminie Dobra. 600 60016 42 965,00

8. Rozbudowa drogi gminnej o nazwie Podlesie - PKP nr K340070 na 
odcinku ok. 240 m w miejscowości Porąbka. 600 60016 24 169,50

9. Przebudowa drogi gminnej "Matacze" nr K340081 w miejscowości 
Półrzeczki w km 0+000-0+150. 600 60016 79 774,00

10. Budowa drogi gminnej nr 2521006 Skrzydlna – Przenosza. 600 60016 5 521,00

11. FS JURKÓW: Modernizacja drogi osiedlowej „Potoki Judy.” 600 60017 40 998,98

12. FS SKRZYDLNA: Asfaltowanie drogi do „Nawieśniaka. 600 60017 15 000,00

13. FS SKRZYDLNA: Asfaltowanie drogi na „Drągówkę.” 600 60017 15 000,00

14. Stabilizacja osuwiska celem zabezpieczenia drogi gminnej nr 2521012 
w miejscowości Skrzydlna w km 2+140-2+590-dokumentacja. 600 60078 61 500,00

15. Odbudowa przepustu w ciągu drogi gminnej Palki – Działy w Dobrej 
w km 0+070. 600 60078 111 756,70

16. Przygotowanie programu rewitalizacji a Gminie Dobra 600 60095 73 182,21

17. Budowa przystanków. 600 60095 18 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5704



18. Modernizacja pomieszczeń, korytarza i klatki schodowej w budynku 
nr 490. 700 70005 78 222,00

19. Zakup nieruchomości. 700 70005 25 000,00

20. Modernizacja budynku nr 233 (Urząd Gminy). 750 75023 2 288 168,06

21. Budowa remizy OSP w Skrzydlnej. 754 75412 128 200,00

22. Modernizacja budynku Zespołu Placówek Oświatowych w 
Skrzydlnej. 801 80195 153 450,00

23. Rozbudowa istniejącej sieci kanalizacyjnej w Gminie Dobra. 900 90001 13 500,00

24. Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie Dobra – etap 
III. 900 90001 162 000,00

25. Odnawialne źródła energii w Gminie Mszana Dolna oraz gminach 
partnerskich. 900 90005 785 072,70

26. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dobra. 900 90015 24 000,00

27. Budowa oświetlenia ulicznego – dokumentacja techniczna. 900 90015 31 995,00

28. Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Porąbka – 
dokumentacja techniczna. 900 90015 6 005,00

29. Budowa zaplecza dla klubu sportowego – rejon Skrzydlna. 926 92601 11 608,00

Razem: 4 562 685,95

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5704



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIV-152/16
Rady Gminy Dobra
z dnia 28 września 2016 r.

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY
WYODRĘBIONE W FORMIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2016 ROK- zmiana:

w tym:Lp. Dział Rozdział Treść Plan finansowy 
ogółem art. 3 ustawy art. 4 ustawy

1 2 3 4 5 6
SOŁECTWO GRUSZOWIEC

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 0,00 0,00 0,00
Odnowienie i poprawa wizualna terenu obok byłej szkoły w Gruszowcu. - 1 300,00 - 1 300,00 0,00
Zakup okien do budynku nr 31. + 1 300,00 + 1 300,00 0,00

SOŁECTWO JURKÓW
600 Transport i łączność - 724,97 - 483,31 - 241,66

60016 Drogi publiczne gminne - 20,00 -13,33 - 6,67
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: - 20,00 -13,33 - 6,67
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: - 20,00 -13,33 - 6,67
w tym:
Remont drogi gminnej „Krawce”. - 20,00 -13,33 - 6,67

60017 Drogi wewnętrzne - 704,97 - 469,98 - 234,99
w tym:
wydatki majątkowe, z tego: - 704,97 - 469,98 - 234,99
Inwestycje i zakupy inwestycyjne: - 704,97 - 469,98 - 234,99
Modernizacja drogi osiedlowej „Potoki – Judy”. - 704,97 - 469,98 - 234,99

801 Oświata i wychowanie 724,97 483,31 241,66
80104 Przedszkola. 724,97 483,31 241,66

w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 724,97 483,31 241,66
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 724,97 483,31 241,66
Zakup ośmiu zestawów edukacyjnych. 724,97 483,31 241,66

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5704



SOŁECTWO PORĄBKA
600 Transport i łączność +460,00 +460,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne +460,00 +460,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: +460,00 +460,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: +460,00 +460,00 0,00
Remont drogi gminnej „Jopły – Liszki.” + 260,00 + 260,00 0,00
Remont drogi gminnej „Rola – Kozy.” + 1 000,00 + 1 000,00 0,00
Doraźne odśnieżanie dróg gminnych. - 800,00 - 800,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 0,00 0,00 0,00
Uporządkowanie terenu wokół budynku nr 112. + 1 000,00 + 1 000,00 0,00
Remont budynku nr 112 będącego własnością Gminy Dobra. - 1 000,00 - 1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna - 460,00 - 460,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 460,00 - 460,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: - 460,00 - 460,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: - 460,00 - 460,00 0,00
Organizacja imprez okolicznościowych wsi Porąbka. - 460,00 - 460,00 0,00

SOŁECTWO STRÓŻA
600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 4 500,00 - 4 500,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: - 4 500,00 - 4 500,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: - 4 500,00 - 4 500,00 0,00
Remont drogi gminnej „Lęckosiówka.” - 5 000,00 - 5 000,00 0,00
Remont drogi gminnej „Przylasek.” + 500,00 + 500,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne + 4 500,00 + 4 500,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: + 4 500,00 + 4 500,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: + 4 500,00 + 4 500,00 0,00
Remont drogi osiedlowej „Za Ławą” + 3 000,00 + 3 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5704



Remont drogi osiedlowej do wodociągu wiejskiego. + 1 500,00 + 1 500,00 0,00
RAZEM: 0,00 0,00 0,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5704



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXIV-152/16
Rady Gminy Dobra
z dnia 28 września 2016 r.

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY
WYODRĘBIONE W FORMIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2016 ROK - tekst jednolity:

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych ogółem 338 483,45 zł, w tym:

- ustawowa pula środków funduszu sołeckiego, zgodnie z art. 3 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 277 544,85 zł;

- uzupełniająca pula środków funduszu sołeckiego, zgodnie z art. 4 ustawy o funduszu sołeckim:       60 938,60 zł.

w tym:Lp. Dział Rozdział Treść Plan finansowy 
ogółem art. 3 ustawy art. 4 ustawy

1 2 3 4 5 6
SOŁECTWO CHYSZÓWKI

I. 600 Transport i łączność 24 848,94 24 848,94 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 24 848,94 24 848,94 0,00

w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 24 848,94 24 848,94 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 24 848,94 24 848,94 0,00
Remont drogi gminnej „Gąsiory.” 500,00 500,00 0,00
Remont drogi gminnej „Smolenie.” 2 000,00 2 000,00 0,00
Remont drogi gminnej „Moczarniki.” 4 500,00 4 500,00 0,00
Remont drogi gminnej „Wójtówka.” 1 848,94 1 848,94 0,00
Remont drogi gminnej „Sarysze.” 2 000,00 2 000,00 0,00
Remont dróg gminnych w sołectwie Chyszówki – droga „Ślimaki.” 2 000,00 2 000,00 0,00
Remont dróg gminnych w sołectwie Chyszówki – droga „Tracze.” 1 000,00 1 000,00 0,00
Remont dróg gminnych w sołectwie Chyszówki – droga „Turki.” 2 000,00 2 000,00 0,00
Remont dróg gminnych w sołectwie Chyszówki – droga „Wilki.” 3 000,00 3 000,00 0,00
Remont dróg gminnych w sołectwie Chyszówki – droga „Michałki.” 3 000,00 3 000,00 0,00
Remont dróg gminnych w sołectwie Chyszówki – droga „Gąsiory”, 
„Moczarniki”, „Smolenie”, „Wojtówka”, „Sarysze.” 2 000,00 2 000,00 0,00

Remont dróg gminnych sołectwie Chyszówki – droga „Sarysze.” 1 000,00 1 000,00 0,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 000,00 3 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 3 000,00 3 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5704



wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 3 000,00 3 000,00 0,00
Wymiana oświetlenia w Szkole Podstawowej w Chyszówkach. 3 000,00 3 000,00 0,00

SOŁECTWO DOBRA
II. 600 Transport i łączność 60 938,60 30 469,30 30 469,30

60016 Drogi publiczne gminne 13 897,00 6 948,50 6 948,50
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 13 897,00 6 948,50 6 948,50
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 13 897,00 6 948,50 6 948,50
Naprawa drogi gminnej na osiedlu „Madziarówka.” 4 115,00 2 057,50 2 057,50
Remont drogi gminnej na osiedlu „Brzegi.” 2 500,00 1 250,00 1 250,00
Remont drogi gminnej na osiedlu „Zadziele.” 2 170,00 1 085,00 1 085,00
Remont drogi gminnej na osiedlu „Górka Plebańska.” 2 962,00 1 481,00 1 481,00
Remont drogi gminnej na osiedlu „Zalasek.” 2 150,00 1 075,00 1 075,00

60017 Drogi wewnętrzne 47 041,60 23 520,80 23 520,80
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 47 041,60 23 520,80 23 520,80
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 47 041,60 23 520,80 23 520,80
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Morgi.” 875,00 437,50 437,50
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Judy” 1 750,00 875,00 875,00
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Palki” 2 538,00 1 269,00 1 269,00
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Olejarze” 5 000,00 2 500,00 2 500,00
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Podedwór” 800,00 400,00 400,00
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Kurki” 875,00 437,50 437,50
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Zadziele” 1 046,00 523,00 523,00
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Kutry” 4 115,00 2 057,50 2 057,50
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Masłonie.” 4 115,00 2 057,50 2 057,50
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Noworolniki.” 4 880,00 2 440,00 2 440,00
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Olejarze.” 1 750,00 875,00 875,00
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Poddział” 2 050,00 1 025,00 1 025,00
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Noworolniki” 2 116,00 1 058,00 1 058,00
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Pawlaki” 1 950,00 975,00 975,00
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Chalcarze” 1 750,00 875,00 875,00
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Przybytki” 1 750,00 875,00 875,00
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Zadziele” 875,00 437,50 437,50
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Lachy nad kościołem” 875,00 437,50 437,50
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Lachy pod fabryką” 4 115,00 2 057,50 2 057,50
Remont drogi wewnętrznej –osiedle „Działy.” 3 816,60 1 908,30 1 908,30

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5704



SOŁECTWO GRUSZOWIEC
III. 600 Transport i łączność 17 800,00 17 800,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 17 800,00 17 800,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 17 800,00 17 800,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 17 800,00 17 800,00 0,00
Remont drogi gminnej na osiedlu „Mysze.” 4 000,00 4 000,00 0,00
Remont drogi gminnej na osiedlu „Granica.” 3 000,00 3 000,00 0,00
Remont drogi gminnej na osiedlu „Miśkowce.” 4 000,00 4 000,00 0,00
Remont drogi gminnej na osiedlu „Szyrszenie.” 2 000,00 2 000,00 0,00
Remont drogi gminnej na osiedlu „Wrony.” 1 800,00 1 800,00 0,00
Remont drogi gminnej na osiedlu „Brogi.” 1 000,00 1 000,00 0,00
Remont drogi gminnej na osiedlu „Krzysztofy.” 2 000,00 2 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 797,25 2 797,25 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 797,25 2 797,25 0,00

w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 2 797,25 2 797,25 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 2 797,25 2 797,25 0,00
Odnowienie i poprawa wizualna terenu obok byłej szkoły w Gruszowcu. 1 497,25 1 497,25 0,00
Zakup okien do budynku nr 31. 1 300,00 1 300,00 0,00

SOŁECTWO JURKÓW
IV. 600 Transport i łączność 44 978,98 29 985,99 14 992,99

60016 Drogi publiczne gminne 3 980,00 2 653,34 1 326,66
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 3 980,00 2 653,34 1 326,66
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 3 980,00 2 653,34 1 326,66
Remont drogi gminnej „Rubasie.” 1 000,00 666,67 333,33
Zabezpieczenie rowu przy drodze gminnej na osiedlu „Szlagi.” 1 000,00 666,67 333,33
Remont drogi gminnej „Krawce.” 1 980,00 1 320,00 660,00

60017 Drogi wewnętrzne 40 998,98 27 332,65 13 666,33
wydatki majątkowe, z tego: 40 998,98 27 332,65 13 666,33
inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 998,98 27 332,65 13 666,33
Modernizacja drogi osiedlowej „Potoki-Judy.” 40 998,98 27 332,65 13 666,33

801 Oświata i wychowanie 724,97 483,31 241,66
80104 Przedszkola 724,97 483,31 241,66

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5704



w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 724,97 483,31 241,66
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 724,97 483,31 241,66
Zakup ośmiu zestawów edukacyjnych. 724,97 483,31 241,66

SOŁECTWO PORĄBKA
V. 600 Transport i łączność 21 760,00 21 760,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 760,00 11 760,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 11 760,00 11 760,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 11 760,00 11 760,00 0,00
Remont dróg gminnych: Bubule-Podlesie, Butorówka-Zagroda, Rola-Kozy, Pale-
Wisielnice, Szkoła-Smagi, Podlesie-Pawlaki, Piechówki, Jopły. 10 500,00 10 500,00 0,00

Remont drogi gminnej „Jopły – Liszki”. 260,00 260,00 0,00
Remont drogi gminnej „Rola – Kozy”. 1 000,00 1 000,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 10 000,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 10 000,00 10 000,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 10 000,00 10 000,00 0,00
Remont dróg wewnętrznych. 10 000,00 10 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 1 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 1 000,00 1 000,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 1 000,00 1 000,00 0,00
Uporządkowanie terenu wokół budynku nr 112. 1 000,00 1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 396,67 396,67 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 396,67 396,67 0,00

w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 396,67 396,67 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 396,67 396,67 0,00
Organizacja imprez okolicznościowych wsi Porąbka. 396,67 396,67 0,00

SOŁECTWO PÓŁRZECZKI
VI. 600 Transport i łączność 25 076,23 25 076,23 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 21 076,23 21 076,23 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5704



w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 21 076,23 21 076,23 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 21 076,23 21 076,23 0,00
Remont drogi gminnej „Kaczory.” 2 000,00 2 000,00 0,00
Remont drogi gminnej „Miśki.” 1 000,00 1 000,00 0,00
Remont drogi gminnej „Sakta.” 4 000,00 4 000,00 0,00
Remont drogi gminnej „Walczaki.” 1 500,00 1 500,00 0,00
Remont drogi gminnej „Boczony.” 1 000,00 1 000,00 0,00
Remont drogi gminnej „Kuchty-Zarobek.” 2 000,00 2 000,00 0,00
Remont drogi gminnej „Świstaki.” 3 000,00 3 000,00 0,00
Usługi geodezyjne na drodze gminnej, na osiedlu „Rakocze.” 2 000,00 2 000,00 0,00
Wybieranie rowów w ciągu dróg gminnych. 4 576,23 4 576,23 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 4 000,00 4 000,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 4 000,00 4 000,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 4 000,00 4 000,00 0,00
Zakup materiałów na zabezpieczenie  przyczółka mostu na osiedlu „Wyrobiska”  
w obrębie drogi osiedlowej. 4 000,00 4 000,00 0,00

SOŁECTWO PRZENOSZA
VII. 600 Transport i łączność 10 280,06 10 280,06 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 280,06 6 280,06 0,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 6 280,06 6 280,06 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 6 280,06 6 280,06 0,00
Remont drogi gminnej „Przenosza-Florkówka.” 4 780,06 4 780,06 0,00
Remont drogi gminnej „Przenosza-Janowice.” 1 500,00 1 500,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 4 000,00 4 000,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 4 000,00 4 000,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 4 000,00 4 000,00 0,00
Remont dróg wewnętrznych: „Do Wydry, „Do Łabuza”, „Gruszów - Zające.” 4 000,00 4 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 500,00 7 500,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 500,00 7 500,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 7 500,00 7 500,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 5704



wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 7 500,00 7 500,00 0,00
Zadaszenie i remont posadzki tarasu Domu Ludowego. 6 000,00 6 000,00 0,00
Zakup ławek na plac, koło boiska sportowego 1 500,00 1 500,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 000,00 3 000,00 0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00 3 000,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 3 000,00 3 000,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 3 000,00 3 000,00 0,00
Przedłużenie wysokości siatki ogrodzeniowej  na boisku sportowym z dwóch 
stron, od strony zabudowań. 3 000,00 3 000,00 0,00

SOŁECTWO STRÓŻA
VIII. 600 Transport i łączność 24 558,26 24 558,26 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 400,00 5 400,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 5 400,00 5 400,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 5 400,00 5 400,00 0,00
Remont drogi gminnej „Lęckosiówka.” 1 000,00 1 000,00 0,00
Remont drogi gminnej „Przylasek.” 4 400,00 4 400,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 19 158,26 19 158,26 0,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 19 158,26 19 158,26 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 19 158,26 19 158,26 0,00
Remont drogi osiedlowej „Do Borycza.” 2 000,00 2 000,00 0,00
Remont drogi osiedlowej „Na Podwalu.” 1 000,00 1 000,00 0,00
Remont drogi osiedlowej „Przylasek.” 2 000,00 2 000,00 0,00
Remont drogi osiedlowej „Za cmentarzem.” 2 500,00 2 500,00 0,00
Remont drogi osiedlowej „Za Ławą.” 7 000,00 7 000,00 0,00
Remont drogi osiedlowej „Zakopiec mały.” 3 158,26 3 158,26 0,00
Remont drogi osiedlowej do wodociągu wiejskiego. 1 500,00 1 500,00 0,00

SOŁECTWO SKRZYDLNA
IX. 600 Transport i łączność 45 703,95 30 469,30 15 234,65

60017 Drogi wewnętrzne 45 703,95 30 469,30 15 234,65
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 15 703,95 10 469,30 5 234,65
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 15 703,95 10 469,30 5 234,65

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 5704



Remont dróg osiedlowych: „Średnica”, „Dudzikowa”, „Pod Śnieżnicą”, 
„Dolinami”, „Pod Krzynowiska.” 14 703,95 9 802,63 4 901,32

Zakup rury przepustowej: droga do osiedla „Borycze.” 1 000,00 666,67 333,33
wydatki majątkowe, z tego: 30 000,00 20 000,00 10 000,00
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 30 000,00 20 000,00 10 000,00
Asfaltowanie drogi do „Nawieśniaka.” 15 000,00 10 000,00 5 000,00
Asfaltowanie drogi na „Drągówkę.” 15 000,00 10 000,00 5 000,00

SOŁECTWO WILCZYCE
X. 600 Transport i łączność 22 370,02 22 370,02 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 870,02 11 870,02 0,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 11 870,02 11 870,02 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 11 870,02 11 870,02 0,00
Remont dróg gminnych: Węgrzyny, Oszczędy. 1 870,02 1 870,02 0,00
Remont drogi gminnej „Żaki.” 10 000,00 10 000,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 10 500,00 10 500,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 10 500,00 10 500,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 10 500,00 10 500,00 0,00
Remont dróg wewnętrznych: „Palkije, „Pulki”, „Kosmale”, „Pietrzaki, „Żaki.” 10 500,00 10 500,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 900,00 2 900,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 900,00 2 900,00 0,00

w tym:
Wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 2 900,00 2 900,00 0,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 2 900,00 2 900,00 0,00
Regulowanie stanu prawnego drogi. 2 900,00 2 900,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,00 2 000,00 0,00
80195 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 2 000,00 2 000,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 2 000,00 2 000,00 0,00
Remont pomieszczeń szkolnych w Szkole Podstawowej w Wilczycach. 2 000,00 2 000,00 0,00

SOŁECTWO WOLA SKRZYDLAŃSKA
XI. 600 Transport i łączność 16 849,52 16 849,52 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 5704



60016 Drogi publiczne gminne 2 500,00 2 500,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 2 500,00 2 500,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 2 500,00 2 500,00 0,00
Żwirowanie drogi gminnej „Wielka Droga-Kliny.” 2 500,00 2 500,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 14 349,52 14 349,52 0,00
w tym:
wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 14 349,52 14 349,52 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 14 349,52 14 349,52 0,00
Remont drogi osiedlowej „Sklep-Kliny.” 4 000,00 4 000,00 0,00
Żwirowanie drogi osiedlowej „Dojakówka.” 1 500,00 1 500,00 0,00
Żwirowanie drogi osiedlowej „Oracówka” 1 000,00 1 000,00 0,00
Żwirowanie drogi osiedlowej „Struś Hodurki.” 1 849,52 1 849,52 0,00
Żwirowanie drogi osiedlowej „Błażejczyki Posówka.” 1 500,00 1 500,00 0,00
Remont mostku w ciągu drogi osiedlowej „Potoki.” 4 500,00 4 500,00 0,00

RAZEM: 338 483,45 277 544,85 60 938,60

 
Przewodniczący Rady Gminy Dobra

Jan Palki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 5704


		2016-10-10T12:37:56+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




